关于重庆市第五届小学音乐教师课堂教学

技能展示活动获奖情况的公示
根据《重庆市教育委员会关于印发第五届小学音乐教师课堂教学技能展示活动方案的通知》（渝教体卫艺函〔2024〕9号）精神，市教委于2024年5月28日—30日，在沙坪坝区育英小学校（重庆大学附属小学校）和沙坪坝小学校开展了相关活动。经评委组评定，组委会复核，分别评出团体、现场课、技能展示、理论阐述四个项目一等奖各18个，二等奖各24个。现予以公示。
公示期：2024年6月25日—7月1日。

公式期间内，如信息有误或对公示情况有异议，请以书面形式向市教委反映，以单位名义反映的请加盖公章；以个人名义反映的请署真实姓名、身份证号和联系电话。市教委将对反应的问题进行调查核实，并未反映人保密。

联系人及联系方式：杨贺，63623603，1028695492@qq.com；通讯地址：重庆市江北区北滨一路369号；邮政编码：400020。
附件：重庆市第五届小学音乐教师课堂教学技能展示活动

获奖名单

重庆市教育委员会
2024年6月25日

附件
重庆市第五届小学音乐教师课堂教学技能展示活动获奖名单

	团体奖

	区县
	姓名
	课题

	一等奖(18个）

	江北区
	简劼、王辰、雷馥伊
	《拨弦波尔卡》

	沙坪坝区
	罗思源、陈雨瑶、张芷涵
	《红》

	渝中区
	吴焊、冯馨瑶、陈静
	《太阳出来喜洋洋》

	江津区
	敖晓江、罗小庆、周秋含
	《对花》

	彭水县
	林慧、徐冰洁、徐航
	《诸佛盘歌》

	綦江区
	邹亚丽、张勤望、杨晓筱
	《口哨与小狗》

	两江新区
	刘广、刘厶瑜、朱思晓
	《划龙船》

	黔江区
	李卓虹、陈双、粟畅
	《踏雪寻梅》

	潼南区
	陈琦琦、刘虹希、樊英
	《打花巴掌》

	沙坪坝区
	黄文婧、黎文建、隆璐帆
	《云宫迅音》

	万州区
	张小娇、张静、陈辉
	《癞蛤蟆和小青蛙》

	重庆高新区
	邓棹泷、廖华俊、陶姝
	《同伴进行曲》

	璧山区
	谢露、田顺、尹贞又
	《卖报歌》

	北碚区
	曾兰、王慧珺、张伟萍
	《喜事》

	九龙坡区
	王虹、王凤、何姝姝
	《什么红来红满天》

	大渡口区
	陈俊利、刘荣、青竹
	《丰收片段》

	荣昌区
	李敏、周沙沙、刘钰廷
	《青蛙打鼓》

	巴南区
	李文娟、朱帅、金婷婷
	《新疆是个好地方》

	二等奖（24个）

	南川区
	向涵尹、赖超、刘静
	《太阳出来喜洋洋》

	涪陵区
	郑沛洁、傅立立、钟璐繁
	《送别》

	梁平区
	周合迁、毛金波、刘聪
	《梁平抬儿调》

	长寿区
	肖建、杨欢乐、朱付兵
	《我是少年阿凡提》

	巫溪县
	刘素芳、胡小芳、袁远鹏
	《苇叶船》

	永川区
	朱丽、全晓慧、那柏阳
	《捉迷藏》

	大足区
	付朝敏、蒋佳珍、高婧
	《梅花》

	万盛经开区
	周曦、张利娟、成雯雯
	《杨柳青》

	铜梁区
	张宜、帅彬彬、李红红
	《春天的童话》

	武隆区
	万雯、黄加佳、李贞
	《花儿与少年》

	城口县
	师旖、李雪霜、赵娟
	《欢腾的节日》

	开州区
	李静、张莹、陈俐
	《螃蟹歌》

	渝北区
	黎云畅、包靖怡、李丹
	《巴塘连北京》

	南岸区
	左付雪、李黄倩、周伟
	《乒乓变奏曲》

	垫江县
	李艳君、易可可、周赟冰
	《赶圩归来啊哩哩》

	合川区
	官冰、雷佳、滕韩
	《让我们荡起双桨》

	奉节县
	马静、胡艳、秦梦缘
	《风》

	丰都县
	凌伟、向国艳、孙帆
	《友谊的回声》

	酉阳县
	熊倩、安朋举、刘星麟
	《秋天来到了》

	忠县
	沈君维、向海燕、熊银
	《早晨的歌》

	云阳县
	胡娟、吴周瑜、汪孝琼
	《侗家儿童多快乐》

	秀山县
	熊超、杨玲芳、白沙
	《打秋千》

	巫山县
	邵敏、陈庆军、丁静
	《木瓜恰恰恰》

	石柱县
	王春燕、马逍、邓春健
	《太阳出来红满坡》

	现场课展示

	区县
	姓名
	单位
	课题
	指导教师

	一等奖（18个）

	江北区
	简劼
	江北区玉带山小学校
	《拨弦波尔卡》
	申光健、刘一

	彭水县
	林慧
	彭水自治县第一小学
	《诸佛盘歌》
	查慧兰、何泽淑

	江津区
	敖晓江
	江津区综保区小学校
	《对花》
	刘昆静、黄秋凤

	两江新区
	刘广
	两江新区金渝学校
	《划龙船》
	马红磊、罗雅南

	沙坪坝区
	罗思源
	沙坪坝区沙坪坝小学校
	《红》
	林瑶、熊祎

	渝中区
	吴焊
	渝中区巴蜀小学
	《太阳出来喜洋洋》
	陈鹃、李小芹

	涪陵区
	郑沛洁
	涪陵城区第十小学校
	《送别》
	李中萍

	永川区
	朱丽
	永川区兴龙湖小学校
	《捉迷藏》
	赵良川、左慧

	潼南区
	陈琦琦
	潼南区人民小学校
	《打花巴掌》
	王兵、谭红梅

	璧山区
	谢露
	璧山区永嘉实验小学校
	《卖报歌》
	李静、谭雅蓝

	沙坪坝区
	黄文婧
	沙坪坝区育英小学校
	《云宫迅音》
	马铃、林美善

	万州区
	张小娇
	万州区红光南滨小学
	《癞蛤蟆和小青蛙》
	张德蓉

	重庆高新区
	邓棹泷
	科学城南开小学校
	《同伴进行曲》
	何衡正、刘爽

	垫江县
	李艳君
	垫江县桂溪小学校
	《赶圩归来啊哩哩》
	何光辉、汪曼

	大渡口区
	陈俊利
	大渡口区实验小学
	《丰收片段》
	魏莹莹、陈佳艺

	九龙坡区
	王虹
	高新技术产业开发区

第一实验小学校
	《什么红来红满天》
	袁丽钦、罗婉宁

	北碚区
	曾兰
	北碚区两江小学
	《喜事》
	税雪、张忠银

	酉阳县
	熊倩
	酉阳县麻旺镇中心小学校
	《秋天来到了》
	李国、刘倩

	二等奖（24个）

	梁平区
	周合迁
	梁平区紫竹小学
	梁平抬儿调
	阎乔、孙云莲

	长寿区
	肖建
	长寿区桃源小学校
	《我是少年阿凡提》
	程小亮、冉晓燕

	黔江区
	陈双
	黔江区册山小学校
	《踏雪寻梅》
	周清霞、蔡娟

	綦江区
	邹亚丽
	綦江区中山路小学
	《口哨与小狗》
	蒲枭

	开州区
	李静
	开州区汉丰一小
	螃蟹歌
	曾维蓉、李倩

	大足区
	付朝敏
	大足区昌州小学
	《梅花》
	周冠雄、蒋静

	巫溪县
	刘素芳
	巫溪县珠海实验小学
	《苇叶船》
	冯琼、周玉玲

	万盛经开区
	周曦
	万盛经开区万盛小学
	《杨柳青》
	李财军、封艳

	铜梁区
	张宜
	铜梁区巴川小学
	《春天的童话》
	贺文渊、高榆

	南川区
	向涵尹
	南川区隆化第一小学校
	《太阳出来喜洋洋》
	程在君、陈玉枝

	城口县
	师旖
	城口县第二实验小学
	《欢腾的节日》
	邓发琼、石维

	武隆区
	万雯
	武隆区凤溪小学
	《花儿与少年》
	陈刚、夏晓霞

	荣昌区
	李敏
	荣昌区拓新玉屏小学
	《青蛙打鼓》
	赖文菠、陈佳

	巴南区
	李文娟
	巴南区西南大学

华南城小学校
	《新疆是个好地方》
	周丽娟、陈玲

	渝北区
	黎云畅
	渝北区巴蜀小学校
	《巴塘连北京》
	刘启平、艾音

	丰都县
	凌伟
	丰都县第一小学校
	《友谊的回声》
	胡亚莉、董剑

	奉节县
	马静
	奉节县辽宁小学
	《风》
	王佳、刘俊雯

	忠县
	沈君维
	忠县忠州第三小学校
	《早晨的歌》
	张音娜、罗艳

	合川区
	官冰
	合川区花果小学
	《让我们荡起双桨》
	何文勇、曾臻

	南岸区
	左付雪
	南岸区江南小学校
	《乒乓变奏曲》
	邹荣盛、吴丽娜

	石柱县
	王春燕
	石柱土家族自治县第四小学
	《太阳出来红满坡》
	谭旭霞、万梓男

	云阳县
	胡娟
	云阳县紫金小学
	《侗家儿童多快乐》
	王小刚、胡娟

	秀山县
	熊超
	秀山县凤栖小学
	《打秋千》
	周伟、吴凤英

	巫山县
	邵敏
	巫山县大昌小学
	《木瓜恰恰恰》
	杨开琼、杨霞

	专业技能展示

	区县
	姓名
	单位
	课题
	指导教师

	一等奖（18个）

	渝中区
	冯馨瑶
	渝中区天地人和街小学
	《太阳出来喜洋洋》
	李小芹、王娜

	涪陵区
	傅立立
	涪陵城区实验小学校
	《送别》
	李中萍、冉栩

	綦江区
	张勤望
	綦江区九龙小学
	《口哨与小狗》
	蒲枭、王凌霞

	南川区
	赖超
	南川区隆化第二小学校
	《太阳出来喜洋洋》
	程在君、陈玉枝

	江北区
	王辰
	江北区新村实验小学校
	《拨弦波尔卡》
	申光健、刘一

	沙坪坝区
	陈雨瑶
	沙坪坝区树人沙磁小学校
	《红》
	林瑶、熊祎

	梁平区
	毛金波
	梁平区实验小学
	《梁平抬儿调》
	阎乔、孙云莲

	两江新区
	刘厶瑜
	两江新区翠云小学校
	《划龙船》
	马红磊、罗雅南

	彭水县
	徐冰洁
	彭水自治县森林希望小学
	《诸佛盘歌》
	查慧兰、吕春萌

	重庆高新区
	廖华俊
	科学城明远未来小学校
	《同伴进行曲》
	赵瑜、刘银

	沙坪坝区
	黎文建
	沙坪坝区沙小图新小学校
	《云宫迅音》
	马铃、林美善

	万州区
	张静
	万州区天星小学
	《癞蛤蟆和小青蛙》
	向异、宋春龙

	南岸区
	李黄倩
	南岸区南坪实验

外国语小学校
	《京调》
	邹荣盛、吴丽娜

	九龙坡区
	何姝姝
	高新技术产业开发区

第一实验小学校
	《什么红来红满天》
	袁丽钦、唐敏

	北碚区
	王慧珺
	北碚区锦林小学
	《喜事》
	税雪、张忠银

	荣昌区
	周沙沙
	荣昌区尔雅小学
	《青蛙打鼓》
	赖文菠、陈佳

	璧山区
	尹贞又
	璧山区御湖小学校
	《卖报歌》
	李静、龙奕铮

	大渡口区
	刘荣
	大渡口区钰鑫小学
	《丰收片段》
	魏莹莹、陈佳艺

	二等奖（24个）

	区县
	姓名
	单位
	课题
	指导教师

	潼南区
	刘虹希
	潼南区人民小学校
	《打花巴掌》
	王兵、邓蜀梅

	江津区
	罗小庆
	江津区东方红学校
	《对花》
	黄秋凤、刘昆静

	黔江区
	李卓虹
	黔江区武陵小学校
	《踏雪寻梅》
	刘焰、粟畅

	长寿区
	杨欢乐
	长寿区第一实验小学校
	《我是少年阿凡提》
	程小亮、冉晓燕

	巫溪县
	胡小芳
	巫溪县镇泉小学
	《苇叶船》
	肖辉、陈畅

	城口县
	李雪霜
	城口县复兴小学
	《欢腾的节日》
	石维、邓发琼

	大足区
	蒋佳珍
	大足区昌州小学
	《梅花》
	周冠雄、蒋静

	万盛经开区
	张利娟
	万盛经开区万盛小学
	《杨柳青》
	李财军、封艳

	永川区
	全晓慧
	永川区红河小学
	《捉迷藏》
	赵良川、左慧

	武隆区
	黄加佳
	武隆区鸭江小学
	《花儿与少年》
	陈刚、夏晓霞

	铜梁区
	帅彬彬
	铜梁区立心小学
	《春天的童话》
	贺文渊、高榆

	开州区
	张莹
	开州区汉丰六小
	《螃蟹歌》
	刘晓霖、江雪辉

	合川区
	雷佳
	合川区杨柳街小学
	《让我们荡起双桨》
	何文勇、邓琰

	巴南区
	朱帅
	巴南区融创小学校
	《新疆是个好地方》
	秦杰、顾意

	奉节县
	胡艳
	奉节县辽宁小学
	《风》
	王佳、贺立

	渝北区
	包靖怡
	渝北区第三实验小学校
	《小步舞曲》
	刘启平、艾音

	垫江县
	易可可
	垫江县坪山小学校
	《赶圩归来啊哩哩》
	何光辉、汪曼

	秀山县
	杨玲芳
	秀山县峨溶镇中心校
	《打秋千》
	吴凤英、周伟

	丰都县
	向国艳
	丰都县实验小学校
	《友谊的回声》
	李一斌、胡亚莉

	酉阳县
	安朋举
	酉阳县酉州小学校
	《秋天来到了》
	李国、张勇

	石柱县
	马逍
	石柱土家族自治县

冷水镇小学
	《太阳出来红满坡》
	刘鎏、周松星

	忠县
	向海燕
	忠县忠州第二小学校
	《早晨的歌》
	陈国英、龙德美

	云阳县
	吴周瑜
	云阳县栖霞小学
	《侗家儿童多快乐》
	王小刚、胡娟

	巫山县
	陈庆军
	巫山县何埫小学
	《木瓜恰恰恰》
	杨开琼、杨霞

	教学理念阐述

	区县
	姓名
	单位
	课题
	指导教师

	一等奖（18个）

	沙坪坝区
	张芷涵
	沙坪坝区覃家岗小学校
	《红》
	林瑶、熊祎

	江北区
	雷馥伊
	江北区新村国兴小学校
	《拨弦波尔卡》
	申光健、何平

	黔江区
	粟畅
	黔江区菁华小学校
	《踏雪寻梅》
	蔡娟、陈双

	江津区
	周秋含
	江津区双福第三小学校
	《对花》
	黄秋凤、张红

	渝中区
	陈静
	渝中区中华路小学
	《太阳出来喜洋洋》
	蒋薇、李婉韵

	綦江区
	杨晓筱
	綦江区实验小学
	《口哨与小狗》
	蒲枭、唐利强

	南川区
	刘静
	南川区隆化第一小学校A区
	《太阳出来喜洋洋》
	程在君、陈玉枝

	彭水县
	徐航
	彭水自治县桑柘镇小学
	《诸佛盘歌》
	查慧兰、张海

	潼南区
	樊英
	潼南区人民小学校
	《打花巴掌》
	王兵、谭红梅

	沙坪坝区
	隆璐帆
	沙坪坝区远祖桥小学校
	《云宫迅音》
	马铃、林美善

	万州区
	陈辉
	万州区鸡公岭小学
	《癞蛤蟆和小青蛙》
	张德蓉、黄菊

	重庆高新区
	陶姝
	科学城西永第一小学校
	《同伴进行曲》
	陈代秋、刘爽

	渝北区
	李丹
	渝北区空港佳园小学校
	《酒歌》
	刘启平、刘娟

	北碚区
	张伟萍
	北碚区西南大学附属小学
	《喜事》
	税雪、张忠银

	巴南区
	金婷婷
	巴南区鱼洞第二小学校
	《新疆是个好地方》
	周丽娟、陈玲

	璧山区
	田顺
	璧山区剑山实验小学校
	《卖报歌》
	李静、张琨霞

	荣昌区
	刘钰廷
	荣昌区桂花园小学
	《青蛙打鼓》
	赖文菠、陈佳

	大渡口区
	青竹
	大渡口区马王小学
	《丰收片段》
	魏莹莹、陈佳艺

	二等奖（24个）

	两江新区
	朱思晓
	两江新区博雅小学校
	《划龙船》
	谢晓梅、罗雅南

	铜梁区
	李红红
	铜梁区外国语小学
	《春天的童话》
	贺文渊、高榆

	巫溪县
	袁远鹏
	巫溪县城厢小学
	《苇叶船》
	冯琼、周玉玲

	万盛经开区
	成雯雯
	万盛经开区中盛小学
	《杨柳青》
	李财军、金霞

	武隆区
	李贞
	武隆区凤溪小学
	《花儿与少年》
	陈刚、夏晓霞

	大足区
	高婧
	大足区昌州小学
	《梅花》
	周冠雄、蒋静

	永川区
	那柏阳
	永川区汇龙小学
	《捉迷藏》
	赵良川、左慧

	长寿区
	朱付兵
	长寿区万顺镇中心小学校
	《我是少年阿凡提》
	程小亮、冉晓燕

	梁平区
	刘聪
	梁平区城西小学
	《梁平抬儿调》
	阎乔、孙云莲

	开州区
	陈俐
	开州区汉丰九小
	《螃蟹歌》
	佘宛秋、陆玮

	城口县
	赵娟
	城口县第二实验小学
	《欢腾的节日》
	石维、邓发琼

	涪陵区
	钟璐繁
	涪陵区荔枝希望小学校
	《送别》
	李中萍、陈妮

	合川区
	滕韩
	合川区高阳小学
	《让我们荡起双桨》
	何文勇、曾臻

	九龙坡区
	王凤
	重庆谢家湾学校
	《什么红来红满天》
	袁丽钦、周煦琅

	云阳县
	汪孝琼
	云阳县海峡小学
	《侗家儿童多快乐》
	王小刚、胡娟

	巫山县
	丁静
	巫山县凌云小学
	《木瓜恰恰恰》
	杨开琼、杨霞

	南岸区
	周伟
	南岸区珊瑚实验小学校
	《放牛山歌》
	邹荣盛、吴丽娜

	忠县
	熊银
	忠县实验小学校
	《早晨的歌》
	蒋亚平、杜静

	丰都县
	孙帆
	丰都县实验小学校
	《友谊的回声》
	李一斌、董剑

	垫江县
	周赟冰
	垫江县牡丹湖小学校
	《赶圩归来啊哩哩》
	何光辉、汪曼

	奉节县
	秦梦缘
	奉节县辽宁小学
	《风》
	王佳、刘俊雯

	秀山县
	白沙
	秀山县莲花小学
	《打秋千》
	吴凤英、周伟

	酉阳县
	刘星麟
	酉阳县桃花源小学校
	《秋天来到了》
	李国、梁芳

	石柱县
	邓春健
	石柱土家族自治县

悦崃镇小学
	《太阳出来红满坡》
	谭旭霞、万梓男

- 14 -
- 13 -